
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 210/2009 

WÓJTA GMINY SADOWNE 

z dnia 4 grudnia 2009 r. 

w sprawie opracowania zmian w układzie wykonawczym budżetu i przekazania  

podległym jednostkom planu dochodów i wydatków na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w wykonaniu uchwały Rady Gminy Sadowne nr XXXV/170/2009 z dnia 4 

grudnia 2009r. Wójt Gminy Sadowne postanawia: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planach dochodów i wydatków na 2009 rok dla Urzędu Gminy oraz jednostek 

organizacyjnych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

Wójt: 

inż. Zdzisław Tracz 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3380



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 210/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 4 grudnia 2009r. 

 

Zmiany planu dochodów urzędu gminy 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 600 000,00 - 7 000,00 593 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 600 000,00 - 7 000,00 593 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 - 7 000,00 593 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 80 000,00 - 5 000,00 75 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 - 5 000,00 75 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

55 000,00 12 670,00 67 670,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-
stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

55 000,00 12 670,00 67 670,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55 000,00 12 670,00 67 670,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 462,00 462,00 

 80110  Gimnazja 0,00 462,00 462,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 462,00 462,00 

852   Pomoc społeczna 4 978,00 2 000,00 6 978,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 978,00 2 000,00 6 978,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 978,00 2 000,00 6 978,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 - 600 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 10 000,00 1 950,00 11 950,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 1 950,00 11 950,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 1 950,00 11 950,00 

   Razem: 1 369 978,00 - 604 918,00 765 060,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3380



Zmiany planu wydatków urzędu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 - 1 490 000,00 10 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500 000,00 - 1 490 000,00 10 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 990 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 637 200,00 - 274 200,00 363 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 607 200,00 - 259 200,00 348 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych 

607 200,00 - 259 200,00 348 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 500,00 5 300,00 28 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 500,00 2 300,00 15 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1 500,00 300,00 1 800,00 

 70095  Pozostała działalność 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 61 000,00 5 000,00 66 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00 5 000,00 66 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 000,00 5 000,00 66 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-
wa 

55 292,94 0,00 55 292,94 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 2 000,00 2 000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 292,94 - 2 000,00 53 292,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 292,94 - 3 500,00 41 792,94 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 2 000,00 11 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

43 000,00 3 000,00 46 000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

43 000,00 3 000,00 46 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 43 000,00 3 000,00 46 000,00 

801   Oświata i wychowanie 300 320,00 51 484,66 351 804,66 

 80101  Szkoły podstawowe 172 600,00 50 784,66 223 384,66 

  6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

172 600,00 50 784,66 223 384,66 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 720,00 - 9 300,00 18 420,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 720,00 - 2 700,00 20,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 400,00 9 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 000,00 - 1 200,00 8 800,00 

851   Ochrona zdrowia 19 500,00 12 670,00 32 170,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 500,00 12 670,00 32 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 6 000,00 17 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 6 000,00 13 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 670,00 1 170,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3380



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 343 498,00 20 000,00 363 498,00 

 90002  Gospodarka odpadami 129 498,00 15 000,00 144 498,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 498,00 15 000,00 144 498,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 175 000,00 20 000,00 195 000,00 

  4260 Zakup energii 175 000,00 20 000,00 195 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 39 000,00 - 15 000,00 24 000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

39 000,00 - 15 000,00 24 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 814 000,00 - 788 000,00 26 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 - 780 000,00 20 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 180 000,00 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00 - 8 000,00 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 5 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

926   Kultura fizyczna i sport 60 700,00 - 5 000,00 55 700,00 

 92695  Pozostała działalność 60 700,00 - 5 000,00 55 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 700,00 - 5 000,00 55 700,00 

   Razem: 3 858 010,94 - 2 459 745,34 1 398 265,60 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3380



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 210/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 4 grudnia 2009r. 

 

Zmiany planu wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Sadowne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 195 453,00 0,00 195 453,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 181 673,00 8 500,00 190 173,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 673,00 8 500,00 190 173,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń-
cze 

7 780,00 - 2 500,00 5 280,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 780,00 - 2 500,00 5 280,00 

 85295  Pozostała działalność 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

   Razem: 195 453,00 0,00 195 453,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3380



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 210/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 4 grudnia 2009r. 

 

Zmiany planu wydatków Szkoła Podstawowa Sadowne 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 86 370,00 115,00 86 485,00 

 80101  Szkoły podstawowe 86 370,00 115,00 86 485,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 870,00 -200,00 85 670,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 315,00 815,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 600,00 600,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 600,00 600,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 600,00 600,00 

   Razem: 86 370,00 715,00 87 085,00 

 

Zmiany planu wydatków Zespół szkolno-przedszkolny Grabiny 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 85,00 85,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 85,00 85,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 85,00 85,00 

   Razem: 0,00 85,00 85,00 

 

Zmiany planu wydatków Gimnazjum Sadowne 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 - 700,00 4 300,00 

 80110  Gimnazja 5 000,00 -700,00 4 300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

5 000,00 - 700,00 4 300,00 

   Razem: 5 0000,00 -700,00 4 300,00 

Wójt: 

inż. Zdzisław Tracz 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3380


		2013-03-21T10:01:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




